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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71312025F

2. Emri i subjektit ALBANA KASMI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 12/01/2017

5. Fusha e veprimtarisë Tregtimin, instalim dhe riparim i  te    gjitha     paisjeve 
eiektrke, elektroteknike, elektromekanike, edhe elektronike. 
ANALOGE DHE DIGITALE Sisteme fonie, video . 
Ndricimi , sigurie ,menaxhimi, sisteme it, punime 
inxhinerike konsultime, asistence teknike , punime 
softweri,database,web,sisteme  te survejimit, paisje  elektro-
shtepijake.lmport-eksport.Tregtim me   shumice dhe    pakice 
artikujve     te   ndryshme industriael, makineri e paisje, 
lendeve drusore, mobiljeve, linjave te prodhimit, perpunimit, 
konfeksioneve, parfumerise. Arredimi dhe tregtimi i te gjitha 
materialeve   per interiere,  banesa e lokale  sociaie, 
kulturore,tregtare etj. Shtypshkrime dhe kancelari. Sherbime 
dhe dhenje me qera. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga e 
Kavajes, Godina 207, Shkalla 2, Kati 2 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: FJ technology
Telefon:  0672043003 

9. Statusi Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-104205-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-108867-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati Nr.207, Shkalla 3, Kati 1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati Nr.207, Shkalla 3, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-546303-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajes, Godina 207, Shkalla 2, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati Nr.207, Shkalla 3, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:23/11/2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFB40D1-B229-4602-A8BB-1C61544BC113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC490FD5-AA23-4F88-B7CA-155AF195FDC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F567A4A-F3B0-4D0A-8168-CAE8E7220065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=435F2AAA-8056-458E-AED2-50B99F43DB93
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     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


